
 

 

UCHWAŁA NR XX/149/12 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

o zmianie Uchwały Nr XIX/143/12 Rady Gminy Łapanów z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 

udzielonych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy 
Łapanów przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Łapanów.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/ 143/12 Rady Gminy Łapanów z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania 

dotacji udzielonych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy 

Łapanów przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Łapanów, wprowadza się następujące 

zmiany;  

1. w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie;  

„2) uczniu – należy przez to rozumieć uczniów szkół oraz wychowanków przedszkoli.”. 

2. w § 2 ust. 5 po wyrażeniu „§ 1” dodaje się „ust. 1”.  

3. w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Innym niepublicznym formom wychowania przedszkolnego na każdego ucznia objętego tymi 

formami wychowania przedszkolnego przysługuje dotacja w wysokości 40% wydatków bieżących 

ponoszonych na każdego ucznia w przedszkolu prowadzonym przez organ dotujący, z tym, że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 

przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

organ dotujący,”. 

4. w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie;  

„1. Podmioty, których uchwała dotyczy składają do organu dotującego do dnia 5 – go danego miesiąca 

informację o faktycznej liczbie uczniów oraz informację o uczniach z innych gmin uczęszczających do 

danego podmiotu.”. 

5. w § 5 skreśla się ust. 8.  

§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/143/12 Rady Gminy Łapanów z dnia 17 maja 2012 r., 

wprowadza się następującą zmianę;  

1. w Formularzu Nr 1 w zapisie Załączniki wyraz „dzieci” zastępuje się wyrazem „uczniów”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3114



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów  

Andrzej Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3114


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




